
代表取締役の異動に関するお知らせ
 株式会社ニチベイは 2023 年 3 ⽉ 29 ⽇開催の第 69 回株主総会ならびに取締役会において、下記の通り
代表取締役の異動を決定しましたので、お知らせいたします。
 新体制のもと、より⼀層、顧客満⾜度（CS）と従業員満⾜度（ES）の充実を図り、社会的責任（CSR）
を担う企業であり続けることを使命とし、社業発展に尽⼒いたします。

| 異動の内容
⑴退任（2023 年 3 ⽉ 29 ⽇付）

⑵新任（2023 年３⽉ 29 ⽇付）

※同⽇付、取締役も退任いたします

⽒名 新役職 旧役職
福岡 勇之輔 ― 代表取締役社⻑

⽒名 新役職 旧役職
⿇井 博⾏ 代表取締役社⻑ 常務取締役

| 新任代表取締役の略歴

⽒名 略歴

⿇ 井 博 ⾏
（1957 年⽣まれ）

あさ
1981 年
2004 年
2007 年
2012 年
2013 年
2015 年

⿓⾕⼤学経済学部卒業
営業本部近畿⽀店⻑
同本部関⻄⽀店⻑
取締役営業本部副本部⻑
取締役営業本部⻑
常務取締役営業本部⻑

ひろい ゆき

2023年3月29日


