NEWS RELEASE



2023年3月29日

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社ニチベイは 2023 年 3 月 29 日開催の第 69 回株主総会ならびに取締役会において、下記の通り 代表取締役の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

新体制のもと、より一層、顧客満足度(CS)と従業員満足度(ES)の充実を図り、社会的責任(CSR)を担う企業であり続けることを使命とし、社業発展に尽力いたします。

|異動の内容

(1)退任(2023年3月29日付)

氏名	新役職	旧役職
福岡 勇之輔	_	代表取締役社長

※同日付、取締役も退任いたします

(2)新任(2023年3月29日付)

氏名	新役職	旧役職	
麻井 博行	代表取締役社長	常務取締役	

|新任代表取締役の略歴

氏名	略歴	
がます。 麻井 博行 (1957 年生まれ)	1981 年	龍谷大学経済学部卒業
	2004 年	営業本部近畿支店長
	2007年	同本部関西支店長
	2012 年	取締役営業本部副本部長
	2013 年	取締役営業本部長
	2015 年	常務取締役営業本部長